Yla-Savon Keilailuliitto ry
Kiuruveden keilahalli

Kilpailuiden yhdistely (2 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: Lahitapiola Open

Nimi

1 Tissarinen Simon

2 Tossavainen Juha

3 Raty Erkki

4 Reinikainen Arttu

5 Partanen Olli-Pekka

6 Kiukkonen Jyrki

7 Rissanen Juho

8 Toivonen Timo

9 Korhonen Ahti
10 Tissarinen Veli-Matti
11 Hiltunen Arto
12 Isomaa Ari
13 Isoherranen Mauri
14 Tuhkanen Pentti
15 Mannila llkka
16 Riipinen Erkki
17 Jaaskeldinen Jarmo
18 Korolainen Hannu
19 Tossavainen Lauri
20 Kauhanen Olli-Pekka
21 Mehtonen Seppo
22 Remes Tuomo
23 Palo Pirjo
24 Tissarinen Johan
25 Autio Joni
26 Jauhiainen Risto
27 Kumpulainen Raimo

Seura

CPS
Ice-Bowling
Kiu-Ke
Ice-Bowling
Ice-Bowling
PieBo
Mainarit
Ice-Bowling
liBo

CPS
Veljmiehet
NiKei

HaKe
Kiu-Ke
Mainarit
liBo

BC Liike

BC Liike
Kiu-Ke
Kiu-Ke
PieBo
Kiu-Ke
Ice-Bowling
CPS

HaKe
Kiu-Ke

liBo
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Alkukilpailun lopulliset tulokset

Liitto
Kokkola
Yla-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Varkaus
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Kokkola
Kuopio
Ylivieska

Tulokset

971 (0) + 930 (0)
951 (64) + 935 (72)
906 (88) + 903 (84)
922 (20) + 882 (16)
905 (100) + 885 (92)
916 (88) + 873 (88)
912 (0) + 872 (0)
923 (80) + 844 (80)
917 (88) + 848 (92)
921 (16) + 837 (16)
914 (48) + 840 (48)
915 (104) + 837 (108)

Ylivieska
Yl3-Savo
Varkaus

Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Yl3-Savo
Kokkola

Ylivieska
Yla-Savo
Yla-Savo

891 (116) + 859 (108)
913 (128) + 836 (128)
880 (28) + 863 (36)
902 (100) + 841 (100)
879 (136) + 864 (136)
899 (16) + 835 (12)
881 (128) + 841 (128)
886 (92) + 834 (92)
865 (100) + 855 (100)
868 (152) + 851 (152)
869 (96) + 845 (108)
873 (112) + 832 (112)
871 (56) + 823 (56)
850 (144) + 844 (148)
849 (72) + 841 (72)

1901
1886
1809
1804
1790
1789
1784
1767
1765
1758
1754
1752
1750
1749
1743
1743
1743
1734
1722
1720
1720
1719
1714
1705
1694
1694
1690

0
136
172

36
192
176

0
160
180

32
96

212

224
256

64
200
272

28
256
184
200
304
204
224
112
292
144

Yhteensa TasoitukseiSarjat yhteensa

8

00 00 ©O 0O ©O 00 00 0 00 00 0

8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8

8

8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8 Veteraani Extraan
8

8
8
8



28 Tossavainen Taina
29 Helander Jouni

30 Tikkanen Jorma
31 Reinikainen Jari
32 Tossavainen Veijo
33 Varis Ari

34 Kauppinen Sinikka
35 Kumpulainen Tomi
36 Vartiainen Kalevi
37 Kolehmainen Anja
38 Partanen Esko

39 Halmetoja Asko
40 Karkkdinen Jorma
41 Furu Pia

42 Tapanimaki Aatu
43 Mahonen Kyosti
44 Tuovinen Martti
45 Quick Matti

46 Karkkdinen Veikko
47 Huhtala Teemu
48 Raty Terho

49 Rytkdnen Lauri

50 Liimatainen Tarmo
51 Isoherranen Antti
52 Nissinen llkka

53 Laine Toni

54 Tossavainen Raimo
55 Korpela Hannu

56 Soukka Jani

57 Kokkonen Hannu
58 Kumpulainen Ville
59 Kasurinen Vaino
60 Rasanen Max

Kiu-Ke

NiKs

liBo
Ice-Bowling
Ice-Bowling
Salbow

liBo
Ice-Bowling
Kiu-Ke
Kiu-Ke
Kiu-Ke
NiKei
Ice-Bowling
CPS

Saturn
PieBo

BC Liike
Ice-Bowling
Kiu-Ke
Salbow
Kiu-Ke
Ice-Bowling
NiKei

HaKe
Ice-Bowling
Veljmiehet
Veljmiehet
NiKei
Ice-Bowling
Ice-Bowling
Ice-Bowling
PieBo
Mainarit
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Yla-Savo
Ylivieska
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Ylivieska
Yla-Savo
Kokkola
Pietarsaari
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Ylivieska
Ylivieska
Yla-Savo
Kuopio
Kuopio
Ylivieska
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Varkaus

846 (156) + 835 (156)
855 (124) + 823 (120)
842 (132) + 833 (132)
846 (24) + 828 (24)
847 (80) + 817 (84)
846 (80) + 817 (72)
851 (168) + 811 (168)
837 (84) + 823 (88)
835 (156) + 822 (156)
827 (116) + 822 (124)
823 (136) + 819 (136)
830 (148) + 809 (148)
849 (80) + 788 (80)
840 (88) + 792 (88)
824 (88) + 808 (88)
828 (80) + 797 (80)
816 (168) + 807 (168)
813 (116) + 806 (116)
813 (144) + 803 (140)
815 (100) + 800 (100)
830 (112) + 785 (108)
824 (80) + 780 (80)
811 (100) + 792 (108)
838 (108) + 761 (108)
832 (24) + 765 (16)
816 (92) + 779 (92)
813 (88) + 779 (88)
851 (136) + 740 (136)
828 (0) + 759 (0)

833 (108) + 754 (108)
832 (88) + 748 (88)
835 (80) + 742 (80)
876 (24) + 691 (24)

1681
1678
1675
1674
1664
1663
1662
1660
1657
1649
1642
1639
1637
1632
1632
1625
1623
1619
1616
1615
1615
1604
1603
1599
1597
1595
1592
1591
1587
1587
1580
1577
1567

312
244
264

48
164
152
336
172
312
240
272
296
160
176
176
160
336
232
284
200
220
160
208
216

40
184
176
272

216
176
160

48
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61 Kasurinen Juhani
62 Korhonen Juhani
63 Tissarinen Tomas
64 Turpeinen Erkki

65 Niskanen Kalevi

66 Huuskonen Riitta
67 Kiveld Tero

68 Kulhomaki Aatu
69 Puurunen Markku
70 Salmela Juha-Matti
71 Erkkila Antero

72 Tossavainen Pasi
73 Salminen Aatos

74 Tanjunen Jukka

75 Isomaa Marita

76 Tapanimaki Tommi
77 Kumpulainen Joona
78 Mikkonen Tero

79 Tikkanen Antti-Matti
80 Raisdnen Niko

81 Haanketo Seppo
82 Paananen Marko

PieBo

BC Liike
CPS

liBo

PieBo
Salbow
Salbow
Ice-Bowling
Mainarit
HaKe

NiKei
Salbow

liBo
KalKe-90
NiKei
Saturn
Ice-Bowling
Ice-Bowling
Ice-Bowling
Ice-Bowling
liBo

BC Rannarit
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Yla-Savo
Yla-Savo
Kokkola
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Varkaus
Ylivieska
Ylivieska
Yla-Savo
Yla-Savo
Ylivieska
Ylivieska
Pietarsaari
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Yla-Savo
Ainekoski

808 (60) + 759 (60)
799 (100) + 767 (96)
791 (92) + 773 (92)
803 (124) + 760 (124)
789 (96) + 757 (96)
779 (136) + 766 (136)
834 (20) + 710 (20)
786 (168) + 755 (168)
784 (88) + 754 (88)
778 (88) + 754 (88)
841 (96) + 674 (96)
778 (32) + 736 (52)
799 (144) + 708 (144)
798 (92) + 704 (92)
785 (160) + 695 (160)
737 (80) + 683 (80)
705 (12) + 682 (12)
677 (60) + 675 (60)
787 (16) + 0

779 (52) + 0

698 (96) + 0

683 (100) + 0

1567
1566
1564
1563
1546
1545
1544
1541
1538
1532
1515
1514
1507
1502
1480
1420
1387
1352

787

779

698

683

120
196
184
248
192
272

40
336
176
176
192

84
288
184
320
160

24
120

16

52

96
100
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